t}®b`
u)L
a)
•?Ç?

çedera/o/@

â dffl â

1960

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

CURSO DE ODONTOLOGIA

DEPARTAMENTO DE ESTOMATOLOGIA

Memo. 059/2019-DE

Santa Maria, 28 de agosto de 2019.

À Coordenadoria de Concursos
Assunto:  Definição de local, data e horário Concurso docente área de Odontopediatria

Vimos  através  deste  informar que,  conforme  definido

em reunião do Colegiad'o Depariamental, e de acordo com a Resolução n° 030/2013, o

Concurso  Público Carreira do Magistério Superior,  Edital  n° 094/2019,  de 28 de maio

de 2019, do Departamento de Estomatologia, na Área de Odontopediatria, terá início

no dia  23  de setembro  de  2019,  às  Os  horas,  tendo  como  local  a  sala  n°  2294,  2°

andar,  do  prédio  26F  - Curso  de  Odontologia/CCS  -  Campus  Sede,  localizado  na

Avenida Roraima,  n° 1000, Cidade Universitária,  Bairro Camobi,  Santa Maria-RS.

Atenciosamente,

_,/i--,.-.-3{iJ=
Rademacher
Chefe

Prof i Renan Rademacher
SIAPE 380478

chefõDêg§®'5Ê|s#"ogü